SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA 015/2023 – EEMTI DE MINEIROLÂNDIA

A comissão Organizadora da seleção para professores de Biologia e Química- da EEMTI DE

MINEIROLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, torna público o horário de APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA online (via google meet).

DISCIPLINA: BIOLOGIA

ORD CANDIDATO COMPONENTE DATA HORÁRIO

01 ADRIANO BRASILINO DE BRITO BIOLOGIA 14.09.23 9h - 9h20min

02 ANA PAULA RODRIGUES BIOLOGIA 14.09.23 9h40min - 10h

03 ANTONIO BRENO MONTEIRO
CAVALCANTE

BIOLOGIA 14.09.23 10h40min- 11h

04 MARIA PAULA FEITOSA DE OLIVEIRA BIOLOGIA 14.09.23 11h10min –
11h30min

DISCIPLINA: QUÍMICA

ORD CANDIDATO COMPONENTE DATA HORÁRIO

01 ANA PAULA RODRIGUES QUÍMICA 14.09.23 10h - 10h20min

02 PAULO SÉRGIO RODRIGUES LOPES QUÍMICA 14.09.23 11h40min - 12h

Obs.: Não foram interpostos recursos ao resultado da solicitação de inscrição e os links serão enviados para o

email da inscrição (conforme a portaria da seleção). Pedimos aos candidatos que observe a caixa de entrada,

spam ou lixo eletrônico.

Pedra Branca – Ceará, 13 de Setembro de

2023